Teatrów, w gmachu Teatrów pomieszczonem, odbywać się
będzie licytacja głośna in plus, na wynajęcie lokalu w z a
budowaniach Teatrów Warszawskich pod Nr la 4 składają
cego się ze sklepu z izbą na parterze i dwóch izb w an tre
soli.

Licytacja rozpocznie się od ceny dzierżawnej rub. sr. 304
rocznie.

Termin trwania kontraktu najmu oznaczony jest trzy-let-
ni, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku do
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r.

Gdyby jednak przed upływem tego terminu, okazała się
potrzeba zająć rzeczone pomieszczenie na użytek Teatrów,
w takim razie Dyrekcji Teatrów służyć będzie prawo wymó
wić takowe w każdym czasie, za poprzedniem na miesiąc n a
przód zawiadomieniem o tem lokatora, który obowiązany
będzie wyprowadzić się bez roszczenia jakichkolkiek z tego
tytułu pretenąji.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do przejrzenia w biurze Dyrekeji Teatrów, każdodziennie od
godziny lo zrana do l z południa, wyjąwszy dni świątecz
nych i niedzielnych. '

W Warszawie, dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r
P. o. Prezesa Dyrekcji Rządowej Teatrów W arsżawskich,

Radca Kollegjalny B ojanow sk l.
Sekretarz Dyrekcji, G ośltck l.
(2— 2) —5820— (D. W )

— Z arząd Szkoły Głównej W arszawskiej wzywa
niniejszem b. Studentów Szkoły Głównej, którzy sto
pnie naukowe w tejże Szkole otrzymali, lecz dyplo
mów dodąd nie wyjgli, aby po odbiór tychże w jak-
najkrótszym czasie do kancellarji Szkoły Głównej
zgłosili się. — Za Rektora, Dziekan, Rzeczywisty
Radzca Stanu J. S. Kowalewski. — Za Sekretarza
Zarządzadzającego kancelarją, Jankowski. (3—3)

Kommisarz Administracyjny Cyrkułów Igo i 2go
Miasta W arszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęto na
satysfakcję n a le ż n o ś c i Skarbowych i Miejskich, Ruchomości,
a mianowicie: G a rn itu r Mebli mahoniowych, dwa Łóżka i
Z eg a ć ścienny, w d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r., o go
dzinie 5 ej popołudniu, w domu pod N r 2570 przy ulicy Ry-
baki, przez licytację, za gotowe pieniądze więcej dającemu
sprzedane zostaną.

W W arszawie, dnia 19 (31) Lipca 1869 roku.
P o p i e l .

(2 — 2)____________ — 5802—(D. W.)
<jf Prezydent m. Pułtuska Pulauowski, doniósł

Kommisji Likwidacyjnej, iż znajdujący Się u nie
go list likwidacyjny na rs, loo za Nr 97,957 księga „ str.
8 0 , niewiadomo przez kogo skradziony został; lis t więc t a
kowy u w a ia się zakwestjonówanym.

O czem Kommisja Likwidacyjna do powszechnej podaje
wiadomości.—Warszawa, dnia 17 (29) Lipca 1869 r.

Za zgodność, za Sekretarza W. Sr.gtez-liiik.
13—3)_________________ —5,818 —(D. W.)___________

Naczelnik Powiatu Noworadomskiego de
rSaint Loran, doniosł Kommissji Likw ida
cyjnej, iż znajdujące się u niego 5 sztuk
listów likwidacyjnych po rs. 1 0 0 , za NNr